
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 294 
 

09 юни 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 09 юни 2010 г., разгледа 

уведомление с вх. № 19-00-60/ 09.02.2010 г., допълнено с писмо вх. № 19-00-365/ 

10.05.2010 г. 

Заявлението е подадено от телевизионния оператор ФАР РГВ АД, ЕИК 

5705020560, чрез Галентин Влахов – изпълнителен директор, със седалище и адрес на 

управление - град Бургас, ул. Милин камък № 7, и съдържа информация за увеличаване на 

дневната продължителност на програма “ФАР online TV” от 12 на 24-часа.   

ФАР РГВ АД е регистриран телевизионен оператор - притежава Удостоверение № 

01-102/ 28.05.2009 г. за създаване на програма с наименование – “ФАР online TV”; профил 

– политематичен; вид обхват – регионален за област Бургас; времетраене – 12 часа. 

Настъпилите промени подлежат на вписване в Публичния регистър, воден от СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а във връзка с чл. 125к, ал. 4  

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Изменя регистрацията за телевизионна дейност на ФАР РГВ АД, ЕИК 5705020560, 

със седалище и адрес на управление - град Бургас, ул. Милин камък № 7, като  дневната 

продължителност на програма “ФАР online TV” се променя от 12 часа на 24-часа. 

 

Длъжностните лица от Дирекция Лицензиране и регистриране да отразят 

промените в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ  

 

На оператора да бъде издадено ново удостоверение за регистрация, отразяващо 

настъпилата промяна, след заплащане на такса в размер на 50 (петдесет) лева, на 

основание чл.10 от ТТРТД.  Таксата може да бъде платена в брой в касата на СЕМ – 

гр.София, бул. Шипченски проход 69, или по банков път. 

Банковата сметка на СЕМ е: 

IBAN BG49BNBG96613000178801 

BIC BNBGBGSD 

Банка БНБ ЦУ 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


